ддмшнистрлцIrя клчкАнАрского городского окр}тл свЕрлловской оБJьсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2022 J\'9 892

г. Качканар

изменениями, руководствуясь Уставом
Администрация Качканарского городского

1. Внести в постаI-IовлеI]ие АдминистраrIии Качканарского городского
округа от 01.07.202] М 509 (Об утверщ4еLIии Порядка предоставления
субсидии из бюджета Качканарского городского округа на возмещение затрат,
Связанных с обслуживанием (содержанием) муниципальных сетеЙ наружного
освещения Ка.lканарского городского округа) (в редакции от |4.t2.2021
Ns 10З2, от 07.04.2022 Na ЗВ2) следующее изменение:

1) Состав комиссии по рассмотреIJиIо заявки и принятию решения
по предоставлению субсидии из бlоджета КаtIканарского городского округа
на возмеrL{ение затрат, связанных с обслуживанием (содержанием)
муFIиципальных сетей FIаружI-Iого освещения Качканарского городского округа
изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему
постановлеI{иIо.

2, Оttубликовать настоящее постаlновлеI-Iие в газете <<Качканарское
гIа официа.цыIом сайте Качканарского городского округавремя> и обr,Iародовать

в информаl]ионно*телекоммуникаllисlгtной сети общего пользования
<Интернет>.

З. Настоящее постановление вступает в силу I{a следуrощий день после
его подписания.

А.А. Ярославцев

О внесенllu uзIпененuя в посmановленuе Аdrлuнuсmрqцuu
Качканарско?о zороOскоzо окру?q оm 01.07.2021.1Ys 509

В связи с кадровыми
Качканарского городского округа,
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

.{Ъ

f,ffiГлава городского ок

Ъ!оlй."сф. r lяш.!дмф( lL
тф &Фl{lB.al, шil 66tJoriBш, зý li7Ф li0rфll:,, ш еý

Приложение к постановлению
Администр ации Качканар ского
городского округа
от 06.09.2022 М В92

состАв
комиссии по рассмотрению заявления и принятию решения

по предоставлению субсидии из бюджета Качканарского городского округа
на возмещение затраъ связанцых с обслуживанием (содержанием)

муниципальных сетей наружного освещения
Качканарского городского округа

1-, Иrлин - первый заместитель главы Качканарского
илья Леонидович городского округа, председатель комиссии

2. Власова - начальник отдела городского хозяйства,
Юлия Викторовна транспорта и связи Администрации

Качканарского городского округа,
заместитель председателя комисси

- специалист отдела городского хозяйства,
транспорта и связи IVIуниципального
учреждения <Управление городского
хозяйства)), секретарь комиссии

члены комиссии:

4. Адамчук - председатель Комитета по управлению
Ольга Владимировна муниципальным имуществом

5. Боголюбова

Качканарского городского округа

- начальник отдела экономики и
Светлана Петровна планирования Администрации

Качканарского городского округа

6. Вепрева - начальник отдела по правовой работе и
Ольга Щмитриевна муниципальной службе Администрации

Качканарского городского округа

Примечание: обязанности oтCyTCTByIolцeгo ч;IеFIа комиссии (отпуск, командировка,
больничный лист и т. п.) исполняет лицо, его заlме[iяIоLцс]е в устаtIIовленном порядке.

З. Чайкина
Ольга Юрьевна